令和  年  月  日

播磨町ロードレース大会組織委員会 委員長 様

第４８回播磨町ロードレース大会 協賛申込書

 本事業の趣旨に賛同し、下記のとおり協賛いたします。

貴社名

ご住所

ご担当者名

ご担当部署

電話番号

E-mail

ご協賛種類

□カテゴリーＳＳ（特別パートナー企業（メインスポンサー））

□カテゴリーＳ（特別支援協賛企業） □カテゴリーＡ（協賛企業）

□カテゴリーＢ（協賛企業） □カテゴリーＣ（協賛企業）

□カテゴリーⅮ（広告協賛企業）

ご協賛金額

※物品でのご協賛の場合は、推定金額でご記入ください。

備考

 ・本申込書を受領し、協賛金の振込を確認いたしましたら、ご担当者様宛に領収書を

お送りいたします。

 ・カテゴリーⅮ（広告協賛企業）の場合、掲載する広告又はロゴ等のご提供をお願い

いたします。

 ・物品でのご協賛の場合は、ご提供いただける物品内容及び数量を備考に記載してく

ださい。

 ・ご協賛のお申込み、問い合わせは下記までお願いいたします。

【申込み・問合せ先】

ＮＰＯ法人スポーツクラブ２１はりま

    TEL：079-437-2201 FAX：079-437-3382

 E-mail：info@sc21-harima.com